Disponibilità del bene: Occupato senza titolo 

Oneri condominiali: importo medio annuo spese condominiali euro 600,00; 

Totale spese anno 2024 ed anno 2025 euro 11.077,00; 

Importo spese straordinarie già deliberate euro  10.400,00. 

Prezzo base: €. 226.560,00 (duecentoventiseimilacinquecentosessanta/00). 

Offerta minima di acquisto: €. 169.920,00 (centosessantanovemilanovecentoventi/00). 

Aumento minimo in caso di gara €. 4.600,00 (quattromilaseicento/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali. 

SI  PRECISA CHE ESISTE TRASCRIZIONE DI DOMANDA GIUDIZIALE PER 

ACCERTAMENTO SIMULAZIONE ATTI TRASCRITTA ANTECEDENTEMENTE ALLA